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Kohalikud omavalitsused 

 

Meie: 04.02.2024 nr 13-6/105 
 

Töökohtade ja investeeringute toomine piirkondadesse 

Lugupeetud koostööpartner 

 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi üheks oluliseks prioriteediks on tagada 

tasakaalustatud regionaalne areng ja võrdväärne elukvaliteet igas piirkonnas. Hea ja võrdväärne 

elu tähendab, et oma kodu lähedal on võimalik teha hästi tasustatud ja mitmekesist tööd, seal 

on atraktiivne elu- ja ettevõtluskeskkond ning aktiivsed ja ühtehoidvad kohalikud kogukonnad. 

Seejuures on äärmiselt oluline Eesti piirkondade majanduse tugevdamine, sest see on hea ja 

võrdväärse elu edendamisel üheks oluliseks alustalaks.  

Majanduse arendamiseks on kutsunud Vabariigi Valitsus ellu majanduskabineti arutelud ning 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium majanduspoliitika plaani. Soovime teie abiga 

anda valitsuse aruteludesse ning eelnimetatud plaani tugevama regionaalse mõõtme. Selleks 

palume teil vastata kaasasolevale küsimustikule (https://forms.office.com/e/KtP8Q7970k).  

Piirkondade majanduse tugevdamiseks on võtmetähtsusega tööstuse arendamine, kuna see loob 

uusi tarkasid töökohti, suurendab ekspordivõimekust ja innovatsiooni ning tagab piirkonna 

kestliku arengu. Aastaringsed, hästi tasustatud ning pikaajalist kindlustunnet loovad targad 

töökohad on tööealistele elanikele oluliseks argumendiks elukohavalikul. Samuti toovad 

kõrgemalt tasustatud töökohad suuremat lisatulu kohalike omavalitsuste eelarvesse ning aitavad 

seeläbi tagada elanikele olulisi teenuseid. Üks tark töökoht suudab luua enda lähikonda 

omakorda täiendavaid töökohti: töötegijale on vaja terviseteenuseid, kauplust, kohvikuid, 

juuksurit, meelalahutust ja muudki. Arvestades tööstussektori olulisust inimeste elujärje 

parandamisel kõigis Eesti piirkondades on antud küsimustiku fookuses just töökohtade loomise 

võimalused piirkondades.  

Soovime teada, kuidas teie hinnangul saaks riik senisest paremini kaasa aidata just 

töökohtade loomisele piirkondades ning regionaalse tööstuse arengule. 

Palume Teil vastata küsitlusele hiljemalt 12.02.2025. 

Täname Teid juba ette koostöö ja panuse eest! 

Lugupidamisega 

Piret Hartman 

Regionaal- ja põllumajandusminister 
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Lisa: 

1. Töökohtade loomine piirkondades, lisa.docx 

 

 

Sama: maakondlikud arenduskeskused, omavalitsusliidud, LEADER tegevusrühmad, MTÜ 

Eesti Leader Liit, MTÜ Eesti Noortalunikud, MTÜ Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda, 

MTÜ Eesti Toiduainetööstuse Liit, MTÜ Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsioon, 

MTÜ Maakondlikud Arenduskeskused, MTÜ Eestimaa Talupidajate Keskliit, Eesti 

Kaubandus-Tööstuskoja, Eesti Tööandjate Keskliit, Eesti Masinatööstuse Liit, Eesti Kalaliit 

 

Teadmiseks: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Rahandusministeerium, 

Kliimaministeerium, Maaelu Edendamise Sihtasutus, Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus 


